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这是一个关于男生如何一次
次错过他喜欢的女生的故事。从
这 个 角 度 来 说 ，影 片 的 切 入 口 算
是 新 颖 。 毕 竟 过 去 的 同 类 影 片 ，
不 是 错 过 后 终 于 在 一 起 ，就 是 在
一 起 但 最 终 还 是 错 过 。 像《你 的
婚礼》这样从头到尾都错过，那就
不应该拿它当普通的青春爱情片
来评判，它应该是一部“青春爱情
警示片”。

但它的警示并没有明说。很
多人觉得这部片子的情节有些跳
跃 。 比 如 刚 开 始 ，男 生 在 学 校 里
追女生，彼此刚有些好感，女生突
然 就 转 学 了 。 女 生 走 了 之 后 ，有
一天男生突然发现她考进某所大
学 了 ，于 是 他 也 奋 力 考 进 这 所 大
学 。 但 当 他 欢 喜 地 跑 到 她 面 前 ，
女 生 却 一 脸 意 外 地 说 ，对 不 起 我
已经有男朋友了……为什么感觉
中 间 的 故 事 缺 失 了 ？ 很 简 单 ，因
为整部片子都是从男生的视角来
拍的啊！就像女生和她的妈妈被
家 暴 父 亲 找 到 的 关 键 情 节 ，只 是
在片中一闪而过。在这件事情上
男 生 只 是 一 个 纯 粹 的 旁 观 者 ，他
既没有能力深刻理解也没有能力
伸 出 援 手 。 于 是 女 生 走 了 ，并 且
很快就把他忘记了。电影没有拍
出来的她的内心 OS 应该是：相伴
的 日 子 虽 然 很 开 心 ，但 我 们 不 是
一 个 世 界 的 人 ，未 来 的 路 还 是 得
我一个人走。

因为家庭的特殊情况，女生极
其向往一个安定的归宿。这就是

为什么性格中二的男主，在大学时
代 最 终 也 只 能 成 为 女 生 的 好 朋
友。从他的视角来看，他不会理解
为什么在他戳穿她男朋友的虚伪
面目后，她依然没有选择跟他在一
起。这是第二次错过。

第三次错过是最可惜的，因为
这次两人原本已经在一起了。这
次重逢发生在两人工作后，男主再
次感受到“追她比什么都重要”的
本能召唤，于是冒着运动生涯就此
结束的风险放弃了一次重要比赛，
跑到体育馆外去寻找因暴风雨天
气迟迟未到的女生。这回老天也
帮了他一把，让他从一块掉落的广
告牌下英雄救美。但不幸的是，他
的运动生涯真的到此结束了。这
一次，女生因为感动于他的付出而
选择了他，但男生却因为事业不顺
利而一度怀疑自己当初热血上头
的选择，女生发现他的迟疑后断然
离去，这就是第三次错过。

再见，就是她的婚礼。当然，
新郎不是他。

很多人代入了自己失败的初
恋，哭得稀里哗啦。也有很多人不
满男主“舔狗”、女主“绿茶”，看得
火冒三丈。其实都没有看到点子
上。这其实就是一部男生的情感
错题本，他在关键的每一步都做错
了。比如第一次，他看到了女生的
家庭真相，但他选择了“让你静静”
而不是主动出手帮助，结果女生转
学了。第二次，他理所当然地觉得

“既然我还想跟你在一起，那你也

应该想跟我在一起”。这个阶段有
个男生偷偷在校园里放烟花的名
场面，满天空的绚烂，但全校只有
他 一 个 人 知 道 这 烟 花 为 谁 而 放 。
连你都不知道我爱你！从男生的
角度来看，这可太浪漫太值得自我
感动了！很可惜，这个阶段的他依
旧完全未触及女生的内心伤痛，因
此，他依然没机会走近。而最后一
次，女生被他的守护打动而主动敞
开了心扉，但短暂的相爱过程中，
依然是只有她能体察他的痛苦和
烦恼而他却完全不能，最后的失去
也就在意料之中了。

所以，尽管青春爱情片的主要
受众是女性，但那些陪着另一半去
看片的男生这次应该好好抓住这
个学习的机会，想想自己当初失败
的初恋到底是怎么回事，也想想是
不是自己从未真正从对方的角度
理解过她。明白爱情不是自我感
动，学会真的长大。

电影《困在时间里的父亲》宣布内地定档 6
月 18 日。该片由“汉尼拔”安东尼·霍普金斯和
奥利维娅·科尔曼演绎老父亲的挣扎和女儿的心
酸。该片改编自佛罗莱恩·泽勒的同名舞台剧，
讲述了身患阿尔茨海默症的安东尼（安东尼·霍
普金斯饰）开始怀疑他所爱的人、他的思想甚至
现实的故事。

海报中，父亲安东尼斜坐在自家公寓中，神色
迷茫；女儿安妮（奥利维娅·科尔曼饰）虽侧立于旁
却身处另一空间。一连串重叠错落的空间将安东
尼嵌入其中，同时也困住了安妮，暗喻了深陷在失
序时空中患病老人的无助与迷茫。
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债权转让通知暨债务催收公告
佛山市唯一卫浴有限公司、佛山市皇家英派卫浴有限公司、佛山市尚升酒业有限
公司、佛山市禅城区唯一酒店、苏丹萍、罗丽款、刘广平、倪亚南：

根据 2020年 8月 31日广东云众达企业管理咨询有限公司（以下简称云众达
公司）与张玮（身份证号码 4406021985****187X，下称受让人）签订的债权转让协
议约定，云众达公司已将如下表所列金融不良资产债权及担保权益（含本金、利
息、罚息、复利、仲裁费、律师费等，具体以司法裁判文书记载为准）转让给了受
让人，现予以公告通知各债务人和担保人，请各债务人及担保人向受让人履行尚
未清偿完毕的债务。如债务人担保人发生继承、清算、注销的，请各债务人、担保
人的继承人、清算义务人向受让人履行清偿义务。

受让人联系人鲁律师，地址佛山市南海区桂城街道石龙南路嘉邦国金中心
一座 17楼，电话 13450793310。附债权基本情况表

备注：1、债权本金余额及利息、罚息、迟延履行加倍利息、实现债权费用等余
额依据相应诉讼判决书、执行裁定书的记载扣减已执行受偿金额计算，具体以法
院认定及实际情况为准。2、本债权尚有罗丽款、刘广平名下位于佛山市南海区
西樵镇环山大道山根段樵晖新城樵晖花园百合路三街 1号房产抵押担保。

广东云众达企业管理咨询有限公司
张玮

2021年 5月 15日

主债务人名称

佛山市唯一卫
浴有限公司

担保人

佛山市皇家英派卫浴有
限公司、佛山市尚升酒
业有限公司、佛山市禅
城区唯一酒店、苏丹萍、
罗丽款、刘广平、倪亚南

本金余额

495.21万元

一审诉讼或
仲裁案号

（2013）佛城
法民三初字
第 1198号

首次执
行案号

（2014）
佛 城 法
执 字 第
646号

股权转让
广州伊妮森林健康管理有限公司原法
人张文衡，占股权 51%；股东张高峰占
股权 49%。现将股权转让给新法人张艳
梅和广州易森企业管理有限公司。声
明，股权转让之前的债权债务属原债权
人所有，股权转让后的债权债务属新法
人和股东所有，特此声明！

追偿权转让暨催收公告
温远宏、陈丽英：我方分别于 2016 年 12 月 28 日、2017 年 4 月 26 日、2017 年 8

月 30 日代偿了贵方在南洋商业银行（中国）有限公司南宁分行的逾期贷款本息
合计 240681.64元。代偿后，贵方于 2017年 6月 18日向我方偿还了 49950元。

根据我方与广东正邦农牧科技有限公司于 2021年 4月 14日达成的《追偿权
转让协议》，我方对贵方所拥有的 190731.64元及利息（利息按照代偿时银行同期
贷款年利率 4.35%，从 2017 年 6 月 18 日起按代偿金额 40924.28 元、2017 年 4 月 26
日起按代偿金额 114323.16 元、2017 年 8 月 30 日起按代偿金额 35484.2 元计算，均
计算至上述款项清偿之日止）的追偿权全部转让给广东正邦农牧科技有限公司，
与此追偿权相关的其他权利也一并转让，贵方应自公告之日起向广东正邦农牧
科技有限公司履行全部义务。特此公告。

正邦集团有限公司
2021年5月15日

广东省佛山市南海区人民法院
公 告

（2020）粤 0605 破 18 号之一
2020 年 4 月 14 日，佛山市中级人民法院裁定由本院受理鹤山市宏远贸易有

限公司对佛山市皇朝食品有限公司的破产清算申请。查明，佛山市皇朝食品有
限公司经过破产清算，不能清偿到期债务，且现有资产不足以清偿全部债务，没
有重整、和解的可能。依照《中华人民共和国企业破产法》第二条、第一百零七条
第一款之规定，本院于 2021年 5月 13日裁定宣告佛山市皇朝食品有限公司破产。

二〇二一年五月十三日
管理人名称：广东天地正律师事务所
联系人：郭敏、田雅雯 联系电话：0757-83787027、13923230410
联系地址：佛山市禅城区季华五路 10号金融广场 24楼

综合资讯综合资讯

发展会员公告
按广东省科协〔粤科协学[2021]2号〕及广
东省社会组织管理局〔粤社管核[2021]18
号〕等文件要求，广东省科技成果转化促
进会（筹）面向全省吸纳会员，有意向企
事业单位或个人请将单位（个人）简介和
联系方式发邮件至 3396241933@qq.com
或致电020-83136315咨询。

遗失声明
广州市瀚能能源科技有限公司遗失银行
开户许可证，核准号为:J5810102863101 ，
遗失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
潮安县彩塘镇超冠体育用品店遗失营
业执照副本，注册号 445121600291034，
声明作废

遗失声明
珠海市拱北方成蔬菜档，统一社会信用
代 码:92440400MA4WEMRM1F，遗 失 公
章一枚，现声明作废。

遗失声明：广州金盘东方冷冻仓储有限
公司遗失营业执照正副本（注册号：
4401012010626）、公章两枚、财务专用
章一枚，现声明作废。

遗失声明：广州智众文化传播有限公司
遗失营业执照正副本（统一社会信用代
码：91440105304774208G）、公章一枚，
现声明作废。

遗失声明：广东经协经贸储运发展有限
公 司 遗 失 营 业 执 照 正 副 本（注 册 号 ：
4400001008704）、公章及财务专用章各
一枚，现声明作废。

登报热线
13622244208
87566523

中华人民共和国增城海关

公 告
增关缉查公字[2021]0001号

2021年 4月 9日，我关与广州市增城区公安分局在广东省广州市增城

区仙村镇东江水域开展联合执法，现场查获下列货物、物品，当事人不

明。根据相关规定，现予以公告，请有关当事人于 2021年 8月 14日前到我

关办理相关手续，逾期我关将对下列货物、物品依法予以收缴。

特此公告。

2021年 5月 15日

联系人:张警官、刘警官 联系电话:020-32103928
联系地址:广州市增城区新塘镇海关大道 5号新塘海关缉私分局

序号
1
2

名称
快艇
冻肉

品牌
不详
不详

规格
条

公斤

数量
1

9168.38
原产地
不详
不详

中华人民共和国增城海关

公 告
增关缉查公字[2021]0002号

2021年 4月 9日，我关与广州市增城区公安分局在广东省广州市增城

区仙村镇东江水域开展联合执法，现场查获下列货物、物品，当事人不

明。根据相关规定，现予以公告，请有关当事人于 2021年 8月 14日前到我

关办理相关手续，逾期我关将对下列货物、物品依法予以收缴。

特此公告。

2021年 5月 15日

联系人:张警官、刘警官 联系电话:020-32103928
联系地址:广州市增城区新塘镇海关大道 5号新塘海关缉私分局

序号
1
2

名称
快艇
冻肉

品牌
不详
不详

规格
条

公斤

数量
1

11140.35
原产地
不详
不详

汕头市潮阳区人民法院公告
郑 鑫 荣 （ 公 民 身 份 号 码
440582199203106134）：

本院受理原告肖泽鹏诉你民间借贷
纠 纷 一 案 ，案 号 ：（2021）粤 0513 民 初
457 号，现向你公告送达民事起诉状副
本、应诉、举证通知书、民事裁定书、开
庭传票等，提出答辩期限和举证期限分
别为公告期满的 15 日内。本案定于
2021 年 8 月 10 日上午 9 时，在本院第五
法庭公 开开庭审理。本公告发出之日
起经过 60日即视为送达。

2021年 5月 13日

遗失声明
广州凯迈人力资源有限公司清远分公
司（注册号：441800000072987）遗失公
章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市牛痴餐饮管理有限公司遗失公
章(行政章)一枚，声明作废。

遗失声明
吴川市王村港金城副食店遗失营业执
照正、副本，注册号 440883600075165，经
营者:陈金娣，声明作废。

遗失声明
广州市集联建筑材料有限公司遗失公
章（行政章）、财务专用章各一枚，现声
明作废。

遗失声明
广州市鹤泰物业管理有限公司遗失法
人章（陈海章）及财务专用章一枚，声明
作废。

遗失声明
廉江市百家家具有限公司遗失公章财
务章各一枚，声明作废。

遗失声明
韶关市正德电力工程有限公司遗失发
票专用章一枚，声明作废。

遗失声明
谢 倩 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 码
4509811997*******5，特此声明。

遗失声明
广州市佳力汽车配件有限公司遗失财
务专用章、法人章（钟嘉良）各一枚，现
声明作废。

汕头市潮阳区人民法院公告
黄 镇 周 （ 公 民 身 份 号 码
445224198105230617）：

本院受理原告张坚林诉你买卖合同
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本、开庭传票等。原告请求判令你归
还货款 52139.65 元及逾期还款利息（按
同期全国银行间同业拆借中心公布的
贷款市场报价利率计，从起诉之日计至
还清之日止），本案诉讼费由你承担。
自 公 告 之 日 起 经 过 60 日 ，即 视 为 送
达。提出答辩的期限和举证期限分别
为送达后的 15 日内和 30 日内。本案定
于 2021年 8月 19日下午 3时 0分在本院
谷饶人民法庭公开开庭审理，逾期不出
庭将依法缺席裁判。特此公告

二〇二一年五月十二日

汕头市潮阳区人民法院公告
广东风雨兼程速递有限公司汕头市潮

阳分公司（负责人：詹汉林，注册号：

440582000047000）：

本院受理原告陈加伟诉你公司合

同纠纷一案，案号：（2021）粤 0513 民初

499 号，现向你公司公告送达民事起诉

状副本、应诉、举证通知书、民事裁定

书、开庭传票等，提出答辩期限和举证

期限分别为公告期满的 15 日内。本案

定于 2021 年 8 月 10 日上午 10 时，在本

院第五 法庭公开开庭审理。本公告发

出之日起经过 60日即视为送达。

2021年 5月 13日

华商银行与深圳市招商平安资产管理有限责任公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据华商银行与深圳市招商平安资产管理有限责任公司签署的《债权转让
合同》(编号: 202012HS-1)，华商银行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保
人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（详见附件：公告清单）依法转让给
深圳市招商平安资产管理有限责任公司。华商银行与深圳市招商平安资产管理
有限责任公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

深圳市招商平安资产管理有限责任公司作为上述债权的受让方，现公告要
求下列各借款人及其担保人，从公告之日起立即向深圳市招商平安资产管理有
限责任公司履行还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告。
华商银行

深圳市招商平安资产管理有限责任公司
2021年 5月 15日

公告清单
基准日：2020年 10月 21日 单位：元

深圳市招商平安资产管理有限责任公司
联系人：孙经理/苏经理；联系电话：13802640284/18565410331。
注：1、本公告清单列示截至转让基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应

支付给深圳市招商平安资产管理有限责任公司的利息、罚息、复利、违约金及其
他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由华商银行或下属分、支行垫付的应
由借款人及担保人负担的律师费等以有关法律文书确定的金额为准。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。
4、本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同和有

关法律文书为准。

序号

1

2

债权行

华 商 银 行
深圳分行

华商银行

借款人
珠海市卡
都海俊房
产开发有
限公司

深圳市沃
特玛电池
有限公司

担保人
珠海维佳斯投资
管理有限公司、
郑洪、珠海市卡
都海俊房产开发
有限公司

李瑶

本金

103,479,142.94

216,327,549.00

主合同编号

51021003-
2016年（深圳）
字 0008号

51020011-
2017年（一部）
字 0015号

担保合同编号
51021003-2016 年深
圳（保）字 0008 号、
51021003-2016 年深
圳（抵）字 0008号

51020011-2017 年一
部（保）字 0018号

遗失声明 广州钟悦图书管理
有限公司遗失营业执照正、副
本 ，注 册 号 4401262017408；遗
失公章一枚，声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询、、投诉热线投诉热线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

分类广告分类广告
每格1×3.5c㎡

●每格可放一
行标题三行内
文或每格放四
行内文。
●每格200元。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年5月14日 ●●●●●●●●●●
好彩1 第2021124期

投注总金额：440184元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

“南粤风采”36选7 第2021124期

36选7投注总金额：394900元
中奖基本号码：02 24 22 25 17 28 特别号码：14

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

31

121

2712

0

0

13878

15500

12100

27120

中奖情况

4626

500

100

10

累计奖金1680600元滚入下期一等奖。

类别

好彩2

好彩3

好彩36投注总金额：535716元
投注额（元）

39434

496282

中奖注数

358

507

单注奖金（元）

55

490

3D 第2021124期

本期投注总额：2236064元；本期中奖总额：1195890元；
奖池资金余额：2979104元。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

14 牛 夏 南

数字

生肖

季节

方位

429672

8868

782

862

46

15

5

5

11172

338

89

104

中奖号码 4 0 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数11

993

0

924

99

17

0

4

0

0

0

1
26

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86
15

1032720

0

159852

990

1768

0

84

0

0

0

86
390

本期全国销售金额：22606128元
243890732.65元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年7月13日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21054期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

15

19

1155

20478

866356

888023

36642

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

549630

57000

577500

614340

4331780

6130250

4 9 6 6 4 9 + 4

排列3排列5 第21124期

11698989.24元奖金滚入下期排列3奖池。
352553857.78元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年7月13日，逾期作弃奖处理。

排列3 4 9 2

排列5 4 9 2 1 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28409846 1416490

中奖情况

全国
中奖
注数

6591

0

31539

48

本省
中奖
注数

332

0

1109

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 15484018


